証明書発行願
　年　月　日
学長　　殿
	申　請　者

	研究生（医学部）
	学

	身分証明書番号

	氏　　名
	 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり証明書が必要ですから発行願います。

記

	証明書の種類
	□在学証明書　　　　　　　　　　　　通
□研究歴証明書　　　　　　　　　　　　通
□研究計画書　　　　　　　　　　　  通

	ローマ字（英文の場合）

	生　年　月　日

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

	　　年　　　　月　　　　日生

	入学年月日
	年　　　月　　　日

	現　住　所

	連絡先電話番号

	※証明書の事でお問合せを
する場合があります。

	提　出　先

	事　　　由
	□研究歴審査申請　□就職

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※発行までに1週間程度の期間を要します。
郵送を希望される場合は、返信用封筒(送付先記入・切手貼付)が必要です。
　大学事務部 西宮教学課（教育研究棟２階）
（事務処理欄）
	学長
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	主任
	係